Agrónomo, con domicilio comercial en el Tower Financial Center, Piso dieciséis (16), Calle 

cincuenta (50) y Elvira Méndez, Ciudad de Panamá, República de Panamá y portador de 

la cédula de identidad personal número ocho-ciento sesenta y nueve-novecientos setenta 

y nueve (8-169-979), a quien conozco. El señor VICENTE SALDAÑA RODRÍGUEZ, 

comparece en este acto, a nombre y representación de la sociedad denominadaBUNKER 

SERVICES INC,, constituida y existente de conformidad con las leyes de la República de 

Panamá, haciendo uso de la personería y facultades que le han sido otorgadas por|

[...]

auténtica del acta de dicha sesión, que el compareciente me entrega en este acto, paral 

que se agregue al protocolo junto con el presente instrumento. A fin de justificar la 

existencia de la citada sociedad, yo, el Notario, a instancias del compareciente y con vista] 

de la Escritura Pública número nueve mil doscientos trece (9213), de diez (10) de mayo 

de mil novecientos noventa y nueve (1999), otorgada ante la Notaría Décima, y que 

contiene la protocolización del documento acreditativo del Pacto Social de dicha sociedad, 

hago constar que la referida sociedad ha sido debidamente inscrita en el Registro Público, 

Sección de Micropelícula (Mercantil), a Ficha trescientos sesenta y un mil ciento noventa     

cuatro (361194), Rollo sesenta y cinco mil cuatrocientos treinta y siete (65437), Imagen 

cero cero treinta y siete (0037), desde el día trece (13) de mayo de mil novecientos 

noventa y nueve (1999), y con respecto de la misma, se han cumplido los requisitos y 

formalidades que las leyes de la República de Panamá exigen para que dicha sociedad